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FINNRESCUE 

MIKÄ ON FINNRESCUE?

FINNRESCUE on etsintään sekä raivaus-, pelastus-, sammutus- ja lääkinnälliseen pelastustoimintaan kykenevä 
komennuskunta, joka osallistuu kiireelliseen avustustoimintaan ulkomailla tapahtuneissa suuronnettomuuksissa 
ja katastrofeissa.

FINNRESCUEn perusmuodostelma rakentuu Helsingin, Länsi- ja Keski-Uudenmaan, Pirkanmaan ja 
Varsinais-Suomen pelastuslaitosten erikoiskoulutetusta henkilöstöstä. Pelastustehtäviin ulkomaille lähetettävän 
muodostelman suurin vahvuus on 196 henkilön pelastuskomppania, FR:n kokonaisvahvuuden ollessa n. 250 
henkilöä.

FINNRESCUEn johtajana toimii Helsingin kaupungin pelastuskomentaja.
Pelastuskomentajan alaisuudessa on esikunta ja pelastuskomppania. Pelastuskomppania jakautuu kolmeen 
pelastusjoukkueeseen, joista Helsinki muodostaa yhden, Espoo ja Vantaa toisen sekä Tampere ja Turku 
kolmannen.
Joukkueet jakaantuvat edelleen pelastus-, sammutus- ja lääkintäryhmiin. 

KUKA PÄÄTTÄÄ FINNRESCUEN LÄHETTÄMISESTÄ TEHTÄVIIN

Kun kansainvälinen avunpyyntö saapuu Suomeen, sen vastaanottaa Helsingin hätäkeskus. Hätäkeskus 
hälyttää sisäasiainministeriön päivystäjän, joka aloittaa ennalta sovitut järjestelyt sisäasiainministeriössä. 
Sisäasiainministeriö tekee lopullisen päätöksen FINNRESCUEn lähettämisestä avustustehtävään. 
Päätökseen vaikuttavat FR:n mahdollisuudet pelastaa kyseisen onnettomuuden uhreja, suojella ympäristöä 
ja turvata omaisuutta. Mikäli sisäasiainministeriö katsoo, että FR:n toimista onnettomuusalueella on apua ja 
hyötyä, se tekee nopean päätöksen muodostelman lähettämisestä.
FR on ilmoitettu pelastuspalvelun ja siviilikriisinhallinnan eri rekistereihin YK:ssa, EU:ssa ja NATO:ssa. 
Kyseisten rekistereiden kautta voidaan kansainvälisiä pelastusmuodostelmia lähettää tarvittaessa eripuolille 
maailmaa.
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MILLAISTA APUA SUOMI VOI ANTAA

Suomen pelastushallinnon kansainvälinen avustustoiminta jakautuu kahdenlaiseen apuun:
- tuhojen ja avun tarpeen arviointiin sekä kansainvälisen avun koordinointiin (UNDAC)
- henkilö- ja tavara-apuun (FINNRESCUE).

UNDAC (United Nations Disaster Assessment and Coordination Stand-By Team)
YK:n katastrofi alueille voidaan lähettää YK:n tilanteenarviointi- ja koordinointiryhmä (UNDAC), joka arvioi 
tuhojen ja avun tarpeen sekä koordinoi kansainvälistä apua.
UNDAC ryhmä toimii YK:n humanitaaristen asioiden osaston (OCHA) johtamissa operaatioissa.
Suomalaisia asiantuntijoita on ollut eri tehtävissä ympäri maailmaa vuodesta 1994 lähtien. Onnettomuuksia, 
joissa suomalaisten tiedollista asiantuntemusta on hyödynnetty, ovat maanjäristykset, tulvat, metsäpalot, 
myrskyt, pakolaistilanteet sekä siviilikriisinhallintatehtävät.

FINNRESCUE
Suomen kansainvälinen pelastuskomennuskunta, FINNRESCUE, toimittaa katastrofi alueelle henkilö- ja tavara-
apua. FR:lla on ollut tehtäviä vuodesta 1992 lähtien. FINNRESCUE on sammuttanut metsäpaloja Latviassa ja 
antanut kalustollista ja tiedollista apua Viron ja Indonesian metsäpaloissa. Turkin maanjäristyksiin vuonna 1999 
FR osallistui kahden pelastusjoukkueen voimin.
Vuonna 2003 FINNRESCUE osallistui yhden pelastusjoukkueen voimin Iranin tuhoisan maanjäristyksen 
avustustehtävään. 

MITEN NOPEASTI APUA VOIDAAN LÄHETTÄÄ

Siitä hetkestä, kun sisäasiainministeriö on tehnyt päätöksen avun lähettämisestä onnettomuusalueelle;
- 2 tunnin sisällä voidaan lähettää alueelle etukomennuskunta (2-4 hlöä), jotka valmistelevat varsinaisen 
komennuskunnan saapumisen alueelle.
- 6 tunnin sisällä voidaan lähettää alueelle pelastus-, sammutus- tai lääkintäryhmän vahvuinen miehistö (6-8 
hlöä).
- 12 tunnin sisällä pystytään lähettämään pelastusjoukkue (22 hlöä)  onnettomuusalueelle.
- 72 tunnin sisällä alueella saadaan koko pelastuskomppania (196 hlöä).

Riippuu onnettomuuden laajuudesta ja laadusta, minkälaista apua ja millaisella vahvuudella alueelle lähetetään. 
Päätöksen tästä tekee sisäasiainministeriö.

FINNRESCUEN HISTORIA

FR-historia ulottuu 1980-luvun lopulle, kun Helsingin kaupungin palolaitoksen silloinen palopäällikkö Rainer 
Alho sai sisäasiainministeriön pelastusosastolta toimeksiannon selvittää, miten pelastushallinto voisi osallistua 
kiireiseen avustustoimintaan ulkomailla tapahtuneissa suuronnettomuuksissa.
Laajan selvitystyö valmistui vuonna 1989 ja sen tuloksena Suomeen perustettiin 2.4.1993 sisäasiainministeriön 
päätöksellä Suomen kansainvälinen pelastuskomennuskunta FINNRESCUE, joka on osa Suomen 
kansainvälistä pelastustoimen järjestelmää.


